

รายการประมาณราคาก่อสร้าง เปลี่ยนแปลงค้ำทุ้มบ้านนายน้อยยี่สิบสองทางแขวงเวียงจันทน์ 20 ลบ.ม.

(ตามแบบ อบต.แก้มอัน กำแพง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านแก้มอัน ตำบลแก้มอัน อำเภอจอมบึง จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่

รายการที่

ฝ่ายงาน ก่อสร้าง

สำนัก/กอง กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน

ประมาณการโดย นายขจรศักดิ์ ศรีทราผล

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

24

เดือน

มกราคม

พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานรากทอถังเหล็กขนาด 20 ลบ.ม. (ตอกเข็ม)								
	1.1 ดินซุด	20.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	2,960.00	2,960.00	
	1.2 คอนกรีต 1:2:4 (มอก. 15/2514)	7.50	ลบ.ม.	1,789.00	13,417.50	436.00	3,270.00	16,687.50	
	1.3 คอนกรีตขยาย 1:3:5 (มอก. 15/2514)	1.50	ลบ.ม.	1,575.00	2,362.50	398.00	597.00	2,959.50	
	1.4 ทรายหยาบอัดแน่น	7.00	ลบ.ม.	607.48	4,252.36	-	-	4,252.36	
	1.5 ไม้แบบ	22.00	ตร.ม.	394.00	8,668.00	133.00	2,926.00	11,594.00	
	1.6 เหล็ก RB 12 มม.	0.18	ตัน	17,892.06	3,220.57	3,300.00	594.00	3,814.57	
	1.7 เหล็ก RB 15 มม.	0.27	ตัน	20,691.59	5,586.73	3,300.00	891.00	6,477.73	
	1.8 เหล็ก สกรู ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 25 มม. พร้อมน๊อต	12.00	ชุด	200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	1.9 เสาค้ำ คอร. 0.22 x 0.22 x 6 ม.	25.00	ตัน	1,440.00	36,000.00	408.00	10,200.00	46,200.00	
	1.10 งานสกัดหัวเสาเข็ม	25.00	ตัน	-	-	200.00	5,000.00	5,000.00	
	1.11 งานตู้คอนโทรลควบคุมระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	1,000.00	1,000.00	16,000.00	
	1.12 งานเชื่อมต่อเข้าระบบ	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานฐานราก								121,345.66	